2020年 2月 28日

報道関係者各位

京都タワー展望室 臨時休業について

京阪ホテルズ＆リゾーツ株式会社

（京都タワー）

京都タワー展望室におきましては、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、下記のとおり臨時休業

することといたしました。併せて、KYOTO TOWER VRバンジーイベントも下記のとおり休止いたします。

営業再開については今後の状況を鑑みながら慎重に判断し、臨時休業期間を変更する場合は改めてご案

内差し上げます。

１．臨時休業となる期間

2020年3月1日（日）～3月15日（日）

※臨時休業期間については変更になる可能性があります。

２．対象

   京都タワー展望室およびKYOTO TOWER VRバンジーイベントのみ

   ※同じ建物内の京都タワーホテルおよびKYOTO TOWER SANDO他の店舗等については通常営業

３．本リリースに関するお問合せ

京阪ホテルズ＆リゾーツ株式会社

京都タワーホテル 企画部 宗形 munakata-n@keihanhotels-resorts.co.jp

上野 ueno-k@keihanhotels-resorts.co.jp

TEL：075-371-3115   FAX：075-371-2915

（平日10時～18時）

タワー事業部 tenbou@keihanhotels-resorts.co.jp

TEL：075-361-3215   FAX：075-361-2913

（平日・土日祝10時～18時）

以 上